במסגרת ההחלטה נקבע כי מכלול הראיות שנאספו כנגד המבקש במסגרת
והעדר סטטוטורית, מעצר עילת ובהתקיים המבקש, של אשמתו את להוכיח כדי בו יש והרביעי, השלישי האישומים
מיום החלטה 3485/18 (בש"פ כנגדו ההליכים לתום עד המבקש של מעצרו על להורות מקום היה חלופה,

.(13.6.2018

מעצרו של המבקש הוארך מעת לעת לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו- 1996)
(להלן- חוק המעצרים).

ראוי להפנות להחלטות שהתקבלו במסגרת שתי הבקשות האחרונות להארכת מעצרו של המבקש.

במסגרת בקשת הארכה תשיעית נקבע כדלקמן:

נוטה עדיין לא כזו, שנקודת האיזון היא כי התמשכות ההליך מטרידה, אך מסוכנותו של המשיב "לא אכחד
לכיוון שחרורו.

במקרה דשם, הגם שנקבע כי קצב
כדי בה יש הגבוהה שהמסוכנות הרי רצון, משביעת אינה המגפה, התפרצות בשל נקטעה אשר ההליכים התנהלות

ההליך. קידום להמשך מועדים ייקבעו במסגרתה לתזכורת קבוע התיק כי בחשבון נלקח עוד הכף. את להכריע

קביעות אלה יפות לחלוטין לענייננו.

מכל האמור- הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק החלטה לצדדים (בהתאם לבקשתם) ולשב"ס.

ניתנה היום, ו' אייר תש"פ, 30 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.